Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2013 № 267
г.Чудово

О внесении изменения в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 29.05.2012 № 186

В соответствии со статьями 142, 142.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в Порядок предоставления межбюджетных транс-
фертов из бюджета Чудовского муниципального района бюджетам города Чу-
дово и сельских поселений на организацию семинаров, стажировки, профессио-
нальной  переподготовки,  курсов  повышения  квалификации  муниципальных
служащих Новгородской области», утверждённый решением Думы Чудовского
муниципального района от 29.05.2012 № 186 «О порядке предоставления меж-
бюджетных  трансфертов  из  бюджета  Чудовского  муниципального  района
бюджетам города  Чудово  и  сельских  поселений на  организацию семинаров,
стажировки, профессиональной переподготовки, курсов повышения квалифика-
ции  муниципальных  служащих  Новгородской  области»,  (далее  -  решение)
следующее изменение:

пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«6. Размер уровня софинансирования расходного обязательства поселе-

ния муниципального района за счёт средств бюджета города Чудово и сельских
поселений не может быть выше 90 процентов и ниже 50 процентов расходного
обязательства.».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г. Горбачев

Заместитель
Главы администрации
муниципального района В.П. Жуков